IMMOBILIEN

Immobilienkompetenz seit Gber 15 Jahren
Finanzdienstleistungen Marco Mahling GmbH & Co. KG

Poststralie Magdeburg

Kaufpreis ab:
214.000 EUR

PLZ 39130
Baujahr 1924

Objektart Bestand
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IMMOBILIEN

Immobilienkompetenz seit Gber 15 Jahren
Finanzdienstleistungen Marco Mahling GmbH & Co. KG

Anzahl der Zimmer 4

Wohnflache 102,43 QM

Besonderheit Leer, nicht vermietet. Auszug 30.04.2022
Energiekennwert 115,00 kWh/(m2a)

Energieeffizienzklasse D

Kaufpreis
Kaufpreis:

[ | Notarkosten:
Grunderwerbsteuer:

Grundbucheintrag:

Summe der Nebenkosten*:

1,50 %
5,00 %
0,50 %

7,00 %

Nebenkosten

214.000 EUR
3.210,00 EUR
10.700,00 EUR
1.070,00 EUR

14.980,00 EUR

Gesamtkosten:

228.980,00 EUR

* Es handelt sich um Naherungswerte ohne Gewabhr.
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IMMOBILIEN

Immobilienkompetenz seit Gber 15 Jahren
Finanzdienstleistungen Marco Mahling GmbH & Co. KG

Grundriss und Wohnfléchenberechnung Poststr. 5

EG.re

Terasseluberdacht | >:00m

Wohnflichenberechnung:

Diele: 1,30mx6,64m= 863 m*
Badezimmer: 2,92mx262m= 7,65m*
435 m
Kinderzimmer: 2,92 mx3,92m=1145m*
Kiiche: 4,35mx395m=17,18m*
130m
Schlafzimmer: 455mx2,68m=12,19 m*
Wohnzimmer: 455mx424m =18,28 m*
Kinderzimmer: 455mx 380m=1720m*
Terrasse Giberdacht: 3,50 m x 5,00 m= 17,50 m*
455m Savenso¥ = &75m:
4,55 m 8Jam
Wohnfliche gesamt: =10243 m*
Raumhihe: =27m

3.80m 424 m 268m
“ m 1.00m 2.00m 2.00m 4.00m
— ——
Himmek: Hale, Formen, Rarpen und andere Elganic nafcen won Bliden In doccdes il ek nen Omjewce und Reume Inder Realihc ao.
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Marco Mahling
Tel.: 089 /379107 11
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